Antiphona. 17.

O Sapientia, quæ ex ore Altissimi prodisti, attingens à fine usque ad finem fortiter, suaviterque disponens omnia, veni ad docendum nos viam prudentiæ.

Antiphona. 18.

O Adonai, & dux domus Israël, qui Môysi in igne flammæ rubi apparuisti, & ei in Sina legem dedisti: veni ad redimendum nos in brachio extento.

Antiphona. 19.

O radix Jesse, qui stas in signum populorum, super quem continentur reges os suum, quem Gentes deprecabuntur: veni ad liberandum nos: iam noli tardare.

Antiphona. 20.

O clavis David, & sceptrum domus Israël: qui aperis, & nemo claudit; claudis, & nemo aperit: veni, & educ vinctum de domo carceris, sedentem in tenebris, & umbra mortis.

L 3

AN-

Antiphona. 21.
O oriens splendor lucis æternæ, & sol iustitiæ: veni, & illuminina sedentes in tenebris, & umbra mortis.

Antiphona. 22.
O Rex Gentium, & desideratus eorum, lapisque angularis, qui facis utraque unum: veni, & salva hominem, quem de limo formasti.

Antiphona. 23.
O Emmanuël Rex & legislifer noster, expectatio Gentium, & Salvator eorum: veni ad salvandum nos, Domine Deus noster.

Sequentes Antiphonæ ad Laudes, & per Horas dicuntur in sex Ferijs ante Vigiliam Nativitatis, incipiendo die xvii. Decembris ab Antiphonis, quæ Feriæ illius diei assignantur. Similiter & aliæ dicuntur in proprijs Ferijs.

Quod si dies xvii. fuerit Dominica, Antiphonæ inchoantur sequenti Feriæ secunda, quæ erit dies xviii. Quæ autem dicendæ essent die in quo occurrat festum S. Thomæ, dicuntur in Sabbato cum Psalmis Sabbati, quarta Antiphona prætermissa, cuius loco dicitur Antiphona. Expectetur sicut pluvia eloquium meum: & descendet super nos sicut ros Deus noster, nisi Vigilia Nativitatis venerit in Dominica: tunc enim in Sabbato dicuntur Antiphonæ de Laudibus Dominiæ, quarta prætermissa, cuius loco dicitur Anti-

phona. Expectetur. Antiphona ad Benedictus, & Oratio dicitur ut in Sabbato Quatuor Temporum ponitur. 196. Antiphonæ verò de Laudibus, quæ occurrunt in die S. Thomæ, eo anno prætermittuntur: & in Dominica tunc dicuntur Antiphonæ de Vigilia, ut infra dicitur in Rubrica de Vigilia. 172. Similiter omittitur Antiphon. Expectetur. quando illud festum in Sabbato venerit.

FERIA SECUNDA.

Ad Laudes, & per Horas, Antiphona.

Ecce veniet Dominus, princeps regum terræ: beati, qui parati sunt occurrere illi. **Psalmi eiusdem Feriæ. 59.** Antiphona. Cum venerit Filius hominis, putas inveniet spem super terram? Antiphona. Ecce iam venit plenitudo temporis, in quo misit Deus Filium suum in terras. Antiphona. Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris. Antiphona. Egrederetur Dominus de loco sancto suo: veniet ut salvet populum suum.